



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sitkabv ApS

Lyngvejen 24A, 4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 42 25 09 10

Årsrapport

22. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Jan Kock Øhrstrøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. marts - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sitkabv ApS
Lyngvejen 24A
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr.: 42 25 09 10
Stiftet: 23. marts 2021
Hjemsted: Nykøbing Sj.
Regnskabsår: 22. marts - 31. december

Direktion

Jan Kock Øhrstrøm, Lyngvejen 24A, 4500 Nykøbing Sj, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at rådgive biotek-, medtek- og farmaselskaber inden for forskning, udvikling, forretningsudvikling, kommercialisering og finansiering samt al anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 391.367 Det ordinære resultat efter skat udgør 304.844. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/3 2021 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	391.367
Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	391.367
Andre finansielle indtægter	2.172
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.719</u>
Resultat før skat	390.820
Skat af årets resultat	<u>-85.976</u>
Årets resultat	<u>304.844</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>304.844</u>
Disponeret i alt	<u>304.844</u>



Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>1.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.875</u>
Likvide beholdninger	<u>1.776.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.778.120</u>
Aktiver i alt	<u>1.778.120</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u> kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>304.844</u>
Egenkapital i alt	<u>344.844</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375
Selskabsskat	85.976
Anden gæld	<u>1.337.925</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.433.276</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.433.276</u>
 Passiver i alt	 <u>1.778.120</u>



Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	304.844	304.844
	40.000	304.844	344.844



Noter

	22/3 2021 - 31/12 2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.719</u>
	<u>2.719</u>


